CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH
Kính gửi:   Hội đồng tuyển sinh Sau Đại học ĐHQG Tp.HCM

                                                 Hội đồng tuyển sinh Sau Đại học trường Đại học Quốc tế
1. Họ tên (viết chữ in hoa):

2. Ngày tháng năm sinh:
Nơi sinh:

3. Hiện công tác tại:
Nghề nghiệp:

4. Tốt nghiệp Đại học (bằng thứ 1) ngành:
Năm:

Hệ:
Loại tốt nghiệp
Tại trường:

5. Tốt nghiệp Đại học bằng 2 (nếu có) ngành:
Năm:

Hệ:
Loại tốt nghiệp
Tại trường:

6. Tốt nghiệp Thạc sĩ ngành:
Năm:

Hệ:
Loại tốt nghiệp
Tại trường:

7. Địa chỉ liên lạc:

8. Điện thoại cơ quan:
Nhà riêng:
Di động:

9. Email:

Sau khi nghiên cứu thông báo của trường ĐH Quốc tế (ĐHQG Tp.HCM) về việc xét tuyển nghiên cứu sinh Đợt ….. năm ………., kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh cho phép tôi được xét tuyển nghiên cứu sinh tại trường với ngành đào tạo

Tôi xin cam đoan chấp hành đầy đủ các quy chế, quy định về Đào tạo Sau đại học của ĐHQG Tp.HCM và Trường Đại học Quốc tế.

…………………, ngày....…tháng…….năm ………
Người làm đơn

 (Ký tên, ghi rõ họ tên)

Mẫu 01.3/TSSĐH

Ảnh

3 * 4